

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
-			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Julio del 2017	No.Orden:274/2017
----------------	------------------------------------------	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG 205/2017 SUMINISTRO DE MATERIALES Y MOBILIARIO PARA EL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL	-	-
1	Unidad	TUBO GALVANIZADO DE 3"	\$21.00	\$21.00
5	Bolsa	CAL HIDRATADA	\$3.99	\$19.95
4	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO #14	\$0.70	\$2.80
2	Libra	ALAMBRE DE AMARRE	\$0.45	\$0.90
10	Unidad	LLAVE P/LAVAMANOS-PVC BCA FR650-B	\$2.99	\$29.90
6	Unidad	VÁSTAGO PARA DUCHA 974-007C PP	\$7.70	\$46.20
1	Unidad	CORTA VIDRIOS	\$1.70	\$1.70
2	Unidad	CUMAS C/MANGO DERECH	\$4.35	\$8.70
4	Unidad	MACHETE PUL LISO 18" # 152	\$3.95	\$15.80
12	Unidad	ESCOBAS PLÁSTICA	\$1.40	\$16.80
12	Unidad	ESCOBAS ARTESANAL DE TRIGO	\$2.10	\$25.20
4	Unidad	PALAS PUNTA CUADRADA CON MANGO MADERA	\$5.65	\$22.60
1	Unidad	PALA DÚPLEX	\$11.90	\$11.90
20	Unidad	SURTIDOR PLÁSTICO REDONDO TIPO H 19697P	\$4.25	\$85.00
12	Unidad	ASIENTOS PLÁSTICOS REDONDO PARA INODORO, COLOR BLANCO	\$4.35	\$52.20
4	Galón	PEGAMENTO P/ MADERA MASTER PEGA BLANCA	\$6.04	\$24.16
24	Unidad	PERAS DE HULE P/INODORO C/RATON	\$1.12	\$26.88
12	Unidad	CODO DE 90° PVC LISO 1/2"	\$0.10	\$1.20
12	Unidad	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	\$0.09	\$1.08
50	Unidad	ANCLAS PLÁSTICAS 3/16 X 3/4" BEIGE	\$0.02	\$1.00
12	Unidad	TUBO ABASTO FLEX LAVAMANO 1/2X3/8X20	\$0.63	\$7.56
12	Unidad	CODO 90° LISO 1" PVC	\$0.35	\$4.20
12	Unidad	CODO LISO DE 90° PVC DE 3/4"	\$0.18	\$2.16
1	Galón	BARNIZ TINTE CAOBA	\$25.86	\$25.86
1	Galón	BARNIZ TINTE ROBLE OSCURO	\$25.86	\$25.86
20	Cubeta	PINTURA DE AGUA TIPO EXCELLO (DIVERSAS TONALIDADES) COLORES SERÁN SOLICITADOS DE ACUERDO A CARTILLA	\$109.45	\$2,189.00
10	Galón	PINTURA DE AGUA TIPO EXCELLO DIVERSOS COLORES, SERÁN SOLICITADOS DE ACUERDO A CARTILLA	\$24.25	\$242.50
12	Galón	PINTURA DE ACEITE TIPO EXCELLO DE D/COLORES, SERÁN SOLICITADOS DE ACUERDO A CARTILLA	\$30.15	\$361.80
4	Cubeta	PINTURA ACEITE TIPO EXCELLO (DIVERSAS TONALIDADES), COLORES SERÁN SOLICITADOS DE ACUERDO A CARTILLA	\$145.80	\$583.20
-	-	TOTAL.....	-	\$3,857.11

SON: tres mil ochocientos cincuenta y siete 11/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:LOS MATERIALES SERÁN REVISADOS EN LA BODEGA DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, UBICADA EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INPEP DE SAN SALVADOR. POSTERIORMENTE SERÁN TRASLADADOS POR LA EMPRESA ADJUDICADA AL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: bdeperez